年   月   日
株式会社ＭＭコーポレーション 御中

個人情報の利用目的、開示、訂正等の申請書

個人情報の保護に関する法律に基づき、次のとおり申請します。

申
請
人

住  所 〒    −
氏  名： （氏名カナ）
電話番号：      （     ）

代
理
人

住  所：〒    −
氏  名： （氏名カナ）
電話番号：      （     ）

申
請
内
容

申請に係る個人情報の種類

申請項目および申請理由（項目、理由ともに該当するものに✓をご記入ください）

項目 理由
⃞ 利用停止の通知
⃞ 開示

不要

⃞ 訂正
⃞ 追加
⃞ 削除

⃞ データが事実でない
⃞ 上記以外（                           ）

⃞ 利用停止
⃞ 消去

⃞ データの不正取得
⃞ 利用目的外での取り扱い
⃞ 上記以外（                           ）

⃞ 第三者提供の停止
⃞ 同意なく第三者へデータを提供した
⃞ 上記以外（                           ）

訂正、追加、削除の場合の項目（対象となる項目をご記入ください）

訂正、追加する内容（どのような情報に訂正または情報を追加するかをご記入ください）

回
答
⽅
法

当社からの回答⽅法（希望される⽅法に✓チェックをご記入ください）
□ 電磁的記録を電子メールに添付して送付する⽅法
□ 電磁的記録を CD-ROM に保存して、CD-ROM を郵送する⽅法
□ 書面で郵送する⽅法
回答の送付先（電子メールアドレスまたは送付先ご住所をご記入ください）

※ 本人確認（代理人の場合は代理人確認）の書類を必ず同封のうえご送付ください。確認に必要な書類につい
ては当社ホームページ（https://www.mm-corp.co.jp/inquiry.html）にてご確認ください。